Sabbato tercie hebdomade. De sup
 bia spernētū cōsilia. 2 in suo sensu cōfi
 dentū. Sermo vigesimus primus

Dissipauit
 substantiā suā. vba sunt re
 demptoris nri originaliter
 Lu. xv. ca. 2 in euāgelio hodierno. Na
 ber hoc. p'riū mēs supboz vt tanti exi
 met. p'riā prudentiā q' oia cōsilia sapi
 entū derelicta. Tū audire debent qd scri
 bit in. c. Canonū. et de cōstitutiōib'. 2
 in ca. ne imitatis. 2. viij. q. j. in. c. sciēdū
 Ne imitatis prudentie tue. prudentie sue
 innitit' q' ea q' sibi agēda vel dicēda vidē
 rur parz decretis p'ponit. Ideo in
 hoc s' mone d' supbiā spernentium consi
 lia dicem' ex q' innumera solēt dāna p
 uenire. Sicut parz in filio adolescente
 q' patris saluberrima monita refugiens
 cū ignominia 2 gūi dāno. cōsūpsit sub
 stantiā suā. quod nō euenisset si acq'siuif
 set. cōsilio illi' q' tenerrime diligebat eū.
 Ut igit' corda oim' būllent ad cōsilia

necessaria eep' etēda p'ponem' de ipō cō
 silio tria mysteria declaranda.

Primū dicit exhortationis

Secūdū determinatōis.

Tercium conditionis

Comendat cōsiliū voce oimū
 scripturaz. Et de septe generib' consili
 orum

Primū mysteriū de cōsilio decla
 randū dicit exhortatōis. Omī
 q' ppe scriptura diuina 2 huma
 na nos hortat vt cōsiliū in reb' gerēdis
 experam'. dānatq' illos q' suo sensu du
 cūt. Tū sapiēs. Prover. ij. c. ait. Cōsiliū
 custodiat te 2 prudentia suabit te. Et. viij.
 ca. Ego sapia habito in cōsilio. Et. xi. c.
 Erit sal' vbi mltā cōsilia. Et. xij. c. Tū
 stulti recra in ocul' eius. Qui aut' sapiēs
 est audit cōsiliū. Et. xij. c. Qui agit oia
 cū cōsilio regit' sapia. Et. xv. c. Dissipā
 tur cogitantes vbi nō est cōsiliū. vbi vō
 ples sunt cōsiliarij cōfirmant. Et. xix. c.
 Audi cōsiliū 2 suscipe disciplinā vt sis
 sapiēs in nouissimis tuis. Et. xx. c. Lo
 gitorēs cōsilijs roborant. Et. xxij. ca.
 Erit sal' vbi mltā cōsilia. Et. xxvij. ca.
 Bonis amici cōsilijs ania dulcorat. Et
 Eccl. xxxij. c. Fili sine cōsilio nihil facias
 2 post factū nō penitebis. Et. xxxvij. ca.
 Tū oēm actū pcedat cōsiliū stabile. Et
 Cassiodor' lib. j. eplaz. Primū laudis
 hoies morib' suis applicat' q'ries d' nego
 ciorū meris ab. gēres ad pitor' cōsilia d'
 currūt. Et Hieronym' sup illo verbo
 Isa. iij. c. Et cōsiliari' nō ē tibi. ait. Bre
 ci poete laudabil' sapie dixerūt p'num
 esse beatū q' p se sapiat. scdm q' sapiētes
 audiat. Qui aut' vtraz caret hūc inuulē
 esse tā sibi q' alijs. Et Cicero in lib. de se
 necute. Nō virit' nō velocitatib' aur
 celeritate corp'oz rez magne gerūtur. sz
 cōsilio antiquoz 2 scia. Et Terentius
 Dia prius experiri cōsilio q' armis sa
 pientē decet. Et. ff. de repudijs. l. ij. Du